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Dow Jones

3.781

32.876

PİYASA VERİLERİ

S&P 500

0,14
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Piyasalarda Bugün

İtalya Sağlık Bakanlığı yapmış olduğu açıklamasında, Çin'de artan vaka

sayıları sebebiyle Çin'den İtalya'ya gelenler için Kovid-19 testi

yapılmasını ve negatif sonuçlu test ibrazını zorunlu hale getirme kararı

aldığını duyurdu. Almanya Ekonomi ve İklim Koruma Bakanlığı Sözcüsü

Robert Saverin açıklamasında, Rusya'nın Rus petrolüne tavan fiyat

uygulamasına katılanlara petrol ve petrol ürünü satışı yasaklamasının,

Alman ekonomisi üzerinde "pratikte bir önemi" olmayacağını söyledi.

ABD yeni önlem açıkladı. Çin'de artan vaka sayıları sebebiyle Çin'den

gelen yolcular için test zorunluluğu getirdiğini duyurdu. Çin'den gelen

verilerin "yeterli ve şeffaf" olmadığını ve bu önlemin alındığı belirtildi.

Dünya çapında kovid-19'un farklı varyantlarının ortaya çıkmaya devam

ettiği aktarıldığı görüldü. ABD'de bekleyen konut satışları kasım ayında

aylık bazda %4,0 azalma kaydetti. Beklenti %0,8 azalması yönündeydi.

Bugün içinde ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvurularının açıklanması

bekleniyor.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Goldman Sachs - Goldman Sachs Group CEO’su David Solomon,

çalışanlarına verdiği geleneksel yılsonu mesajında, haftalar içinde bir dizi

işten çıkarma gerçekleştireceklerini açıkladı. Kârında ve gelirlerindeki

düşüşü kontrol altına almak isteyen Goldman Sachs, Bloomberg'in

konuya yakın kaynaklardan edindiği bilgiye göre, işgücünün yüzde 4’üne

tekabül eden 4 bine kadar çalışanını işten çıkarabilir. İşten çıkarılacak

çalışan sayısı konusunda nihai kararın verilmediğini ve sayının bu

seviyenin altında kalabileceğine işaret eden kaynaklar, üst düzey

yöneticilerden olası maliyet azaltma hedeflerini belirlemelerinin

istendiğini aktardı. (Negatif)

Exxon Mobil - Financial Times gazetesinde yer alan habere göre, dava

Exxon'un Alman ve Hollandalı yan kuruluşlarınca Lüksemburg'daki

Avrupa Genel Mahkemesinde açıldı. Exxon'un Sözcüsü Casey Norton,

konuya ilişkin, yüksek enerji maliyetlerinin aileler ve şirketler üzerinde

ağır bir yük oluşturduğunun farkında olduklarını ancak söz konusu

verginin ters etki yarattığını ve yatırımcı güvenine zarar vereceğini,

yatırımı caydıracağını ve ithal enerjiye bağımlılığı artıracağını belirtti.

Şirketin açtığı dava, Rusya'nın Ukrayna'da başlattığı savaşın ardından

enerji fiyatlarının arttığı bir dönemde, batılı hükumetlerin hedef aldığı

petrol endüstrisine yönelik vergi uygulamasına karşı önemli bir yanıt

olarak yorumlanıyor. (Nötr)
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Altın

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ

PARİTE VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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EURUSD
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Küresel piyasalarda risk iştahı zayıf seyrediyor. Ons altın bu sabah 1800$ seviyesinin üzerinde işlem görüyor. Yılın son haftası nedeniyle

açıklanan önemli bir veri akışı görülmüyor. Verilerin etkisi piyasalar üzerinde sınırlı kalıyor. Fed üyelerinden de konuşmaların olmaması,

piyasalarda Fed kaynaklı bir fiyatlamanın olmadığını gösteriyor. Çin'de açılmalar başladı ancak vaka sayıları artıyor. Bu da, dünyayı tedirgin

ediyor ve İtalya, ABD gibi ülkeler bu konuda önlem aldı. Çin'den gelen yolcularına test zorunluluğu getirdiğini bildirdi. Bu gelişmeler bu hafta

içerisinde fiyatları etkilemekte. Bugün içinde ABD'de ikincil düzey veriler açıklanacak. Etkisi sınırlı kalabilir. Emtia için 1836 - 1867 - 1899

seviyeleri direnç, 1770 - 1748 - 1710 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Yılın son haftası olması sebebiyle veri akışı açısından sakin geçiyor. Dün Avrupa tarafından açıklanan önemli bir veri akışı görülmedi. Bu

nedenle piyasada veri bazlı hareket izlenmiyor. Çin'in açılması sonrasında artan vaka sayıları, tedirgin ediyor. İtalya Sağlık Bakanlığı ve

ABD'den bu konuda bir önlem geldi. Her iki ülkede, Çin'den gelen yolculara test zorunluluğu getirdiğini duyurdu. Bu hafta piyasaların

gündeminde Çin'deki vaka sayıları yer alıyor. ABD'de bekleyen konut satışları kasım ayında aylık bazda %4,0 azalma kaydetti. Bugün içinde

ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvurularının açıklanması bekleniyor. Avrupa'da açıklanacak önemli bir veri bulunmamakta. Paritede 1,0807 -

1,0966 - 1,1094 seviyeleri direnç, 1,0577 - 1,0452 - 1,0325 izlenen desteklerdir.



S&P 500

ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

Dow Jones

Amazon Inc. (NASDAQ: AMZN)

0 216 453 00 88 www.gedikyatirim.com.tr

HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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Spor yayın hakları için teknoloji devleri büyük rekabete girdi. The Information'ın yeni bir raporuna göre Amazon, spor müsabakalarının

yayınları için bağımsız bir uygulama geliştiriyor. Amazon CEO'su Andy Jassy, canlı spor yayınlarını, Amazon'un yatırım yapmaya devam

edeceği "benzersiz bir yatırım alanı" olarak tanımladı.Google'ın YouTube'u, NFL Sunday Ticket, diğer bir teknoloji devi Apple ise MajorLeague

Baseball ve Major League Soccer ile yayın hakları konusunda anlaşmaya varmıştı. Hisse senedi fiyatı için 89,38 - 96,39 - 102,23 seviyeleri

direnç, 78,25 - 73,83 - 68,16 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Dow Jones endeksi dünü %1,10 düşüşle 32.875 puandan tamamladı. Küresel piyasaların gündeminde Çin var. Geçtiğimiz günlerde, Çin

açılma haberleri piyasaları pozitif etkilemiş ve risk iştahının yükselmesini sağlamıştı. Ancak, Çin'de açılma haberleri gelse bile vaka sayılarında

artış sürüyor. Bu da risk iştahını baskılıyor. ABD ve İtalya gibi ülkeler, Çin'den gelen yolcularına kovid test zorunluluğu getirdiğini duyurdu. Bu

hafta yılın son haftası olması sebebiyle veri takvimi açısından sakin geçiyor ve açıklanan verilerin etkisi fiyatları etkilemiyor. Bugün içinde

ABD'de ikincil düzey veriler takip edilecek. Etkisinin sınırlı kalması beklenebilir. Bu sabah ABD vadelileri karışık seyrediyor. Endeks için 33,671

- 34,340 - 34,978 seviyeleri direnç, 32,686 - 31,996 - 31,369 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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Beklenti                          ÖncekiPara BirimiSaat

EKONOMİK TAKVİM
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5.760,00

-1,29 -7,45 165,35

NEXTERA ENERGY INC

-0,49 13,10 222,33

122,18

173,78

-1,28 20,08 4.355,00

KOEI TECMO HOLDINGS CO LTD

15,35

-0,52

1,33

219,82
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943,00

67,22

CHUBB LTD
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2,18 -29,39 10.100,00

-9,60

3,75 102,04 84,15 29,00
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


